
22000033//22000044  
 
 

TTiippssppoorrtt  EExxttrraalliiggaa  ((EELLHH))  
 
① HC Moeller Pardubice 52 32 0 7 5 8 176:107 108 ❺ 
② HC Hamé Zlín 52 27 3 3 3 16 153:119 93 ❶ 
③ HC Sparta Praha 52 27 1 5 2 17 150:116 90 ❸ 
④ HC JME Znojemští Orli 52 23 5 5 2 17 148:138 86 ❻ 
⑤ HC Slavia Praha 52 23 4 5 3 17 152:127 85 ❷ 
⑥ HC Vítkovice 52 22 3 7 3 17 154:134 82 ❼ 
⑦ HC Oceláři Třinec 52 23 1 3 1 24 152:157 75 ❽ 
⑧ HC Lasselsberger Plzeň 52 18 3 7 1 23 138:140 68 ❹ 
⑨ HC Rabat Kladno 52 18 4 3 3 24 111:151 68 ❾ 
⑩ HC Chemopetrol Litvínov 52 16 2 10 2 22 129:154 64 ❿ 
⑪ Bílí Tygři Liberec 52 15 2 9 5 21 123:146 63 ⓫ 
⑫ HC Energie Karlovy Vary 52 16 2 8 2 24 114:143 62 ⓬ 
⑬ Vsetínská hokejová 52 15 4 6 1 26 113:126 60 ⓭ 
⓮ HC České Budějovice 52 13 1 4 2 32 105:160 47 ⓮ 
 
 PCE ZLN SPA ZNO SLA VIT TRI PLZ KLA LIT LIB KVA VSE CEB 
Pardubice  4:2 3:1 6:3 5:3 2:2P 3:2 4:1 1:2P 6:1 4:1 6:1 2:3P 6:0 
  4:1 1:2 6:2 6:1 3:1 4:7 2:1 7:0 4:2 3:3P 4:3 3:0 1:2P 
Zlín 4:1  3:1 1:1P 3:3P 4:5P 5:2 3:0 10:0 1:2P 4:2 4:0 0:1 5:3 
 6:1  1:0 3:2 2:3P 3:4 5:2 5:0 5:0 3:0 3:0 4:0 3:1 3:2P 
Sparta 2:2P 10:4  5:3 2:2P 5:0 5:3 4:1 5:2 1:3 3:0 1:1P 1:0 3:2 
 0:3 7:3  1:5 3:2 4:1 1:2P 5:4 2:3P 1:3 6:1 1:1P 5:2 4:1 
Znojmo 3:3P 1:2P 2:1  2:0 4:3P 5:2 2:1P 3:0 1:1P 4:3P 3:0 2:1 2:4 
 4:7 5:1 0:4  5:2 2:6 5:2 3:1 3:2 5:2 2:2P 7:1 2:3P 2:5 
Slavia 4:2 2:2P 4:2 6:3  2:3P 0:3 2:3 4:2 1:3 3:2P 3:1 5:2 3:1 
 5:4P 2:3P 1:1P 4:2  5:3 3:1 6:2 5:3 6:2 5:2 7:1 4:5 4:2 
Vítkovice 1:3 4:0 0:1 3:4P 1:3  4:2 4:0 4:2 3:3P 4:3 3:2 1:1P 4:3 
 2:5 5:3 6:3 7:2 1:3  4:1 4:1 6:2 5:0 3:4 5:2 7:5 6:2 
Třinec 1:4 4:3 1:4 5:1 4:1 2:1  3:2 4:2 4:4P 3:2 4:5P 4:3 4:1 
 3:2 0:3 1:4 5:6 3:1 1:2  1:3 6:2 6:3 3:1 3:0 1:0 5:2 
Plzeň 3:1 3:5 4:2 3:1 3:5 4:3P 3:2  2:3 4:4P 2:2P 2:3 0:4 3:1 
 3:3P 6:2 7:3 1:2 5:0 4:2 4:1  5:0 3:2P 0:3 3:3P 6:2 6:3 
Kladno 1:3 1:2 3:0 1:0 0:3 4:2 7:3 1:4  1:0 6:1 3:1 2:1 1:2 
 1:4 2:1 2:3P 2:6 2:1P 4:1 8:3 0:5  3:1 3:2 6:4 1:2P 3:1 
Litvínov 0:4 1:4 5:2 2:2P 0:7 6:2 4:3 3:1 3:4  7:0 1:6 1:1P 3:2 
 2:2P 6:3 0:3 2:4 3:4P 1:1P 5:3 7:2 1:1P  6:1 4:3P 4:3 2:0 
Liberec 2:4 1:2 3:4 2:4 3:2 2:2P 4:1 1:1P 2:1P 3:0  1:3 2:3P 7:3 
 3:2P 3:0 1:6 1:3 2:1 3:0 5:5P 2:2P 3:4P 2:2P  4:3 3:1 4:1 
Karlovy Vary 1:4 0:3 1:4 3:1 1:3 2:2P 3:5 3:4P 1:1P 3:0 2:2P  3:0 3:1 
 3:3P 2:3 3:1 1:2 3:1 1:0 3:1 2:3 5:2 6:3 3:2P  2:1 3:1 
Vsetín 3:5 2:3 4:2 1:4 2:4 1:1P 1:3 2:1 4:0 5:1 1:4 2:3  4:1 
 2:0 2:3 2:1 0:1P 3:1 3:4 3:3P 2:0 2:1 2:4 3:2 2:2P  5:1 
České Budějovice 1:3 4:1 3:4 3:4 0:0P 1:4 0:5 4:3 1:3 3:1 1:3 3:1 3:1 
 0:1 2:1 1:4 5:1 3:0 1:2P 1:4 3:3P 1:1P 4:3 2:6 4:1 4:4P 
 
 



Čtvrtfinále  
Pardubice - Plzeň 3:4 (6:3,5:2,2:4,3:6,5:2,1:3,1:5) 
Zlín - Třinec 4:3 (4:1,1:3,0:1,3:2 SN,8:3,0:1 SN,2:0) 
Sparta - Vítkovice 4:2 (3:2 PP,3:0,0:5,2:6,6:1,4:1) 
Znojmo - Slavia 3:4 (4:3,1:4,3:2 PP,0:3,5:2,0:5,2:3 SN) 
 
Semifinále  
Zlín - Plzeň 4:1 (7:2,4:3 PP,2:3,3:0,4:2) 
Sparta - Slavia 3:4 (1:4,2:1 PP,2:1 SN,4:3 SN,3:4 SN,2:4,0:3) 
 
Finále  
Zlín - Slavia 4:1 (2:3 PP,3:2 PP,2:1,1:0,4:1) 
 
V play-off je 1., 2., 5. a 7. utkání hráno doma. 
 
 
Nejproduktivnější hráči základní části 
 U G A B 
Josef Beránek SLA 51 16 47 63 
Petr Leška ZLN 52 14 43 57 
Josef Straka PLZ 52 23 32 55 
Peter Pucher (SVK) ZNO 52 13 42 55 
Jan Marek SPA 50 21 30 51 
Marek Uram (SVK) ZNO 46 25 24 49 
Jiří Burger VIT 51 23 26 49 
Jiří Dopita PCE 47 20 28 48 
Jaroslav Balaštík ZLN 51 29 18 47 
Petr Sýkora PCE 48 23 23 46 
 
Nejproduktivnější hráči play-off 
 U G A B 
Jaroslav Balaštík ZLN 17 9 9 18 
Petr Leška ZLN 17 9 9 18 
Josef Beránek SLA 19 7 11 18 
Jan Novák SLA 19 3 11 14 
Josef Straka PLZ 12 7 6 13 
Martin Hamrlík ZLN 17 5 8 13 
Jan Marek SPA 11 4 9 13 
Dušan Andrašovský (SVK) PLZ 12 5 7 12 
Ondřej Veselý ZLN 17 4 8 12 
Michal Sup SLA 19 7 4 11 

Nejproduktivnější hráči sezóny 
 U G A B 
Josef Beránek SLA 70 23 58 81 
Petr Leška ZLN 69 23 52 75 
Josef Straka PLZ 64 30 38 68 
Jaroslav Balaštík ZLN 68 38 27 65 
Jan Marek SPA 61 25 39 64 
Peter Pucher (SVK) ZNO 59 15 46 61 
Marek Uram (SVK) ZNO 53 29 30 59 
Jiří Dopita PCE 54 21 37 58 
Jiří Burger VIT 57 24 32 56 
Michal Sup SLA 66 34 21 55 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

BBaarráážž  oo  EExxttrraalliigguu  ((EELLHH))  
 
České Budějovice - Jihlava 0:4 (2:3 PP,0:1,2:3 SN,0:3) 
 
V baráži je 1., 2., 5. a 7. utkání hráno doma. 
 
 
 
 
 



1. kolo (12. září) 
Slavia - Třinec 0:3 (0:0,0:0,0:3) 
Zlín - České Budějovice 5:3 (2:1,2:1,1:1) 
Vítkovice - Liberec 4:3 (1:0,1:3,2:0) 
Znojmo - Litvínov 1:1 PP (0:0,1:0,0:1,0:0) 
Plzeň - Pardubice 3:1 (0:0,2:0,1:1) 
Karlovy Vary - Sparta 1:4 (0:3,1:0,0:1) 
Kladno - Vsetín 2:1 (0:1,2:0,0:0) 
 
2. kolo (14. září) 
Sparta - Kladno 5:2 (1:0,2:0,2:2) 
Vsetín - Znojmo 1:4 (0:3,1:1,0:0) 
Třinec - Plzeň 3:2 (0:1,3:1,0:0) 
Pardubice - Zlín 4:2 (1:1,2:0,1:1) 
Litvínov - Karlovy Vary 1:6 (0:1,1:4,0:1) 
České Budějovice - Vítkovice 1:4 (0:1,1:1,0:2) 
Liberec - Slavia 3:2 (0:1,2:1,1:0) 13. září 
 
3. kolo (16. září) 
Zlín - Slavia 3:3 PP (0:0,3:2,0:1,0:0) 
Vítkovice - Litvínov 3:3 PP (1:1,2:2,0:0,0:0) 
Znojmo - Liberec 4:3 PP (1:2,2:0,0:1,1:0) 23. září 
Plzeň - České Budějovice 3:1 (2:1,0:0,1:0) 
Karlovy Vary - Třinec 3:5 (0:0,2:2,1:3) 
Kladno - Pardubice 1:3 (1:0,0:1,0:2) 
Sparta - Vsetín 1:0 (1:0,0:0,0:0) 
 
4. kolo (19. září) 
Slavia - Vítkovice 2:3 PP (0:1,1:1,1:0,0:1) 
Vsetín - Karlovy Vary 2:3 (1:1,0:1,1:1) 
Třinec - Kladno 4:2 (2:0,1:0,1:2) 
Pardubice - Znojmo 6:3 (2:1,3:1,1:1) 
Litvínov - Plzeň 3:1 (1:1,1:0,1:0) 
České Budějovice - Sparta 3:4 (2:1,0:2,1:1) 
Liberec - Zlín 1:2 (0:1,1:1,0:0) 
 
5. kolo (21. září) 
Vítkovice - Pardubice 1:3 (0:0,0:1,1:2) 20. září 
Znojmo - Slavia 2:0 (1:0,0:0,1:0) 
Plzeň - Zlín 3:5 (0:1,2:2,1:2) 
Karlovy Vary - Č. Budějovice 3:1 (1:0,0:1,2:0) 
Kladno - Liberec 6:1 (1:0,3:0,2:1) 
Sparta - Třinec 5:3 (1:0,3:2,1:1) 
Vsetín - Litvínov 5:1 (2:1,1:0,2:0) 
 
6. kolo (26. září) 
Slavia - Plzeň 2:3 (1:0,0:1,1:2) 
Zlín - Vítkovice 4:5 PP (1:1,1:2,2:1,0:1) 
Třinec - Vsetín 4:3 (1:2,1:0,2:1) 
Pardubice - Sparta 3:1 (0:0,2:0,1:1) 
Litvínov - Kladno 3:4 (1:1,2:2,0:1) 
České Budějovice - Znojmo 3:4 (0:1,3:2,0:1) 
Liberec - Karlovy Vary 1:3 (0:3,1:0,0:0) 
 
7. kolo (28. září) 
Znojmo - Vítkovice 4:3 PP (1:0,0:2,2:1,1:0) 
Plzeň - Liberec 2:2 PP (1:1,1:1,0:0,0:0) 
Karlovy Vary - Zlín 0:3 (0:0,0:2,0:1) 
Kladno - Slavia 0:3 (0:1,0:1,0:1) 27. září 
Sparta - Litvínov 1:3 (0:1,0:0,1:2) 
Vsetín - České Budějovice 4:1 (0:1,3:0,1:0) 
Třinec - Pardubice 1:4 (0:1,0:2,1:1) 
 
8. kolo (30. září) 
Slavia - Karlovy Vary 3:1 (1:0,1:0,1:1) 
Zlín - Znojmo 1:1 PP (0:1,1:0,0:0,0:0) 
Vítkovice - Plzeň 4:0 (0:0,2:0,2:0) 
Pardubice - Vsetín 2:3 PP (1:0,0:2,1:0,0:1) 
Litvínov - Třinec 4:3 (2:1,1:2,1:0) 
České Budějovice - Kladno 1:3 (0:1,1:0,0:2) 
Liberec - Sparta 3:4 (2:1,1:2,0:1) 

9. kolo (3. října) 
Plzeň - Znojmo 3:1 (2:0,1:1,0:0) 
Karlovy Vary - Vítkovice 2:2 PP (1:1,1:1,0:0,0:0) 
Kladno - Zlín 1:2 (1:0,0:0,0:2) 
Sparta - Slavia 2:2 PP (0:1,0:1,2:0,0:0) 
Vsetín - Liberec 1:4 (0:0,0:1,1:3) 
Třinec - České Budějovice 4:1 (3:1,0:0,1:0) 
Pardubice - Litvínov 6:1 (2:0,4:1,0:0) 
 
10. kolo (5. října) 
Slavia - Vsetín 5:2 (2:1,1:1,2:0) 
Zlín - Třinec 5:2 (2:0,1:0,2:2) 4. října 
Vítkovice - Sparta 0:1 (0:0,0:1,0:0) 7. října 
Znojmo - Kladno 3:0 (1:0,0:0,2:0) 
Plzeň - Karlovy Vary 2:3 (0:0,2:2,0:1) 
České Budějovice - Litvínov 3:1 (0:0,1:0,2:1) 
Liberec - Pardubice 2:4 (0:0,0:3,2:1) 
 
11. kolo (10. října) 
Karlovy Vary - Znojmo 3:1 (1:0,1:0,1:1) 
Kladno - Vítkovice 4:2 (0:1,1:1,3:0) 
Sparta - Zlín 10:4 (4:0,4:1,2:3) 
Vsetín - Plzeň 2:1 (1:1,1:0,0:0) 
Třinec - Liberec 3:2 (3:0,0:1,0:1) 
Pardubice - České Budějovice 6:0 (1:0,2:0,3:0) 
Litvínov - Slavia 0:7 (0:3,0:4,0:0) 21. října 
 
12. kolo (12. října) 
Slavia - Pardubice 4:2 (0:0,3:0,1:2) 
Zlín - Litvínov 1:2 PP (1:0,0:0,0:1,0:1) 
Vítkovice - Vsetín 1:1 PP (0:0,0:1,1:0,0:0) 
Znojmo - Třinec 5:2 (1:0,4:2,0:0) 
Plzeň - Sparta 4:2 (0:1,1:1,3:0) 11. října 
Karlovy Vary - Kladno 1:1 PP (0:0,0:1,1:0,0:0) 
Liberec - České Budějovice 7:3 (2:1,4:0,1:2) 
 
13. kolo (14. října) 
Kladno - Plzeň 1:4 (0:0,0:2,1:2) 
Sparta - Znojmo 5:3 (0:0,1:2,4:1) 
Vsetín - Zlín 2:3 (0:1,0:1,2:1) 
Třinec - Vítkovice 2:1 (0:0,1:1,1:0) 
Pardubice - Karlovy Vary 6:1 (2:0,1:0,3:1) 
Litvínov - Liberec 7:0 (2:0,2:0,3:0) 
České Budějovice - Slavia 0:0 PP (0:0,0:0,0:0,0:0) 
 
14. kolo (17. října) 
Třinec - Slavia 4:1 (2:0,2:0,0:1) 
České Budějovice - Zlín 4:1 (3:1,1:0,0:0) 
Liberec - Vítkovice 2:2 PP (1:1,0:1,1:0,0:0) 
Litvínov - Znojmo 2:2 PP (0:0,1:1,1:1,0:0) 
Pardubice - Plzeň 4:1 (2:1,0:0,2:0) 
Sparta - Karlovy Vary 1:1 PP (1:0,0:1,0:0,0:0) 21. října 
Vsetín - Kladno 4:0 (1:0,0:0,3:0) 
 
15. kolo (19. října) 
Kladno - Sparta 3:0 (1:0,2:0,0:0) 
Znojmo - Vsetín 2:1 (2:0,0:0,0:1) 
Plzeň - Třinec 3:2 (1:1,0:1,2:0) 
Zlín - Pardubice 4:1 (1:0,3:0,0:1) 
Karlovy Vary - Litvínov 3:0 (1:0,1:0,1:0) 18. října 
Vítkovice - České Budějovice 4:3 (1:1,3:1,0:1) 
Slavia - Liberec 3:2 PP (2:0,0:0,0:2,1:0) 
 
16. kolo (24. října) 
Slavia - Zlín 2:2 PP (1:0,0:1,1:1,0:0) 
Litvínov - Vítkovice 6:2 (0:0,4:1,2:1) 
Liberec - Znojmo 2:4 (1:2,1:1,0:1) 
České Budějovice - Plzeň 4:3 (1:1,2:1,1:1) 
Třinec - Karlovy Vary 4:5 PP (2:2,0:2,2:0,0:1) 
Pardubice - Kladno 1:2 PP (0:1,0:0,1:0,0:1) 
Vsetín - Sparta 4:2 (4:0,0:1,0:1) 25. října 



17. kolo (26. října) 
Vítkovice- Slavia 1:3 (1:0,0:0,0:3) 
Karlovy Vary - Vsetín 3:0 (1:0,0:0,2:0) 
Kladno - Třinec 7:3 (1:1,4:0,2:2) 
Znojmo - Pardubice 3:3 PP (0:1,2:0,1:2,0:0) 
Plzeň - Litvínov 4:4 PP (2:2,2:1,0:1,0:0) 
Sparta - České Budějovice 3:2 (0:1,2:0,1:1) 
Zlín - Liberec 4:2 (1:0,1:2,2:0) 
 
18. kolo (28. října) 
Pardubice - Vítkovice 2:2 PP (1:2,1:0,0:0,0:0) 
Slavia - Znojmo 6:3 (3:1,0:0,3:2) 
Zlín - Plzeň 3:0 (1:0,2:0,0:0) 
Č. Budějovice - Karlovy Vary 3:1 (1:0,1:0,1:1) 
Liberec - Kladno 2:1 PP (1:0,0:0,0:1,1:0) 
Třinec - Sparta 1:4 (0:0,0:2,1:2) 
Litvínov - Vsetín 1:1 PP (1:0,0:1,0:0,0:0) 
 
19. kolo (31. října) 
Plzeň - Slavia 3:5 (0:1,1:1,2:3) 
Vítkovice - Zlín 4:0 (1:0,1:0,2:0) 
Vsetín - Třinec 1:3 (0:0,0:2,1:1) 
Sparta - Pardubice 2:2 PP (1:0,0:2,1:0,0:0) 
Kladno - Litvínov 1:0 (1:0,0:0,0:0) 
Znojmo - České Budějovice 2:4 (0:1,1:2,1:1) 1. listopadu 
Karlovy Vary - Liberec 2:2 PP (0:0,1:1,1:1,0:0) 
 
20. kolo (2. listopadu) 
Vítkovice - Znojmo 3:4 PP (2:0,1:1,0:2,0:1) 
Liberec - Plzeň 1:1 PP (1:0,0:1,0:0,0:0) 
Zlín - Karlovy Vary 4:0 (1:0,3:0,0:0) 
Slavia - Kladno 4:2 (2:2,2:0,0:0) 
Litvínov - Sparta 5:2 (3:2,1:0,1:0) 
České Budějovice - Vsetín 3:1 (1:0,2:1,0:0) 
Pardubice - Třinec 3:2 (0:1,0:0,3:1) 
 
21. kolo (11. listopadu) 
Karlovy Vary - Slavia 1:3 (0:1,0:1,1:1) 
Znojmo - Zlín 1:2 PP (0:0,1:0,0:1,0:1) 
Plzeň - Vítkovice 4:3 PP (2:1,1:2,0:0,1:0) 
Vsetín - Pardubice 3:5 (2:0,0:2,1:3) 
Třinec - Litvínov 4:4 PP (0:2,1:1,3:1,0:0) 
Kladno - České Budějovice 1:2 (1:1,0:1,0:0) 
Sparta - Liberec 3:0 (0:0,2:0,1:0) 
 
22. kolo (14. listopadu) 
Znojmo - Plzeň 2:1 PP (0:0,1:0,0:1,1:0) 
Vítkovice - Karlovy Vary 3:2 (2:0,0:1,1:1) 
Zlín - Kladno 10:0 (3:0,4:0,3:0) 
Slavia - Sparta 4:2 (0:1,1:1,3:0) 
Liberec - Vsetín 2:3 PP (0:1,2:1,0:0,0:1) 
České Budějovice - Třinec 0:5 (0:2,0:0,0:3) 
Litvínov - Pardubice 0:4 (0:2,0:0,0:2) 15. listopadu 
 
23. kolo (16. listopadu) 
Vsetín - Slavia 2:4 (0:1,1:1,1:2) 
Třinec - Zlín 4:3 (1:1,3:1,0:1) 
Sparta - Vítkovice 5:0 (1:0,3:0,1:0) 
Kladno - Znojmo 1:0 (0:0,0:0,1:0) 
Karlovy Vary - Plzeň 3:4 PP (0:2,2:1,1:0,0:1) 
Litvínov - České Budějovice 3:2 (2:1,0:0,1:1) 
Pardubice - Liberec 4:1 (1:0,2:0,1:1) 
 
24. kolo (18. listopadu) 
Znojmo - Karlovy Vary 3:0 (1:0,1:0,1:0) 
Vítkovice - Kladno 4:2 (0:0,2:0,2:2) 
Zlín - Sparta 3:1 (2:1,1:0,0:0) 
Plzeň - Vsetín 0:4 (0:1,0:1,0:2) 
Liberec - Třinec 4:1 (0:0,1:0,3:1) 
České Budějovice - Pardubice 1:3 (0:2,0:1,1:0) 
Slavia - Litvínov 1:3 (0:0,0:1,1:2) 

25. kolo (21. listopadu) 
Pardubice - Slavia 5:3 (3:2,0:1,2:0) 22. listopadu 
Litvínov - Zlín 1:4 (0:1,0:2,1:1) 
Vsetín - Vítkovice 1:1 PP (0:0,1:0,0:1,0:0) 
Třinec - Znojmo 5:1 (1:1,2:0,2:0) 
Sparta - Plzeň 4:1 (1:0,3:1,0:0) 
Kladno - Karlovy Vary 3:1 (1:1,0:0,2:0) 
České Budějovice - Liberec 1:3 (0:1,1:1,0:1) 
 
26. kolo (23. listopadu) 
Plzeň - Kladno 2:3 (1:0,0:2,1:1) 
Znojmo - Sparta 2:1 (1:0,1:1,0:0) 
Zlín - Vsetín 0:1 (0:1,0:0,0:0) 
Vítkovice - Třinec 4:2 (2:0,1:2,1:0) 
Karlovy Vary - Pardubice 1:4 (1:1,0:0,0:3) 
Liberec - Litvínov 3:0 (1:0,1:0,1:0) 
Slavia - České Budějovice 3:1 (2:0,1:1,0:0) 
 
27. kolo (28. listopadu) 
Slavia - Třinec 3:1 (0:0,2:1,1:0) 29. listopadu 
Zlín - České Budějovice 3:2 PP (0:1,0:0,2:1,1:0) 
Vítkovice - Liberec 3:4 (2:0,1:2,0:2) 
Znojmo - Litvínov 5:2 (1:0,4:1,0:1) 
Plzeň - Pardubice 3:3 PP (2:1,0:1,1:1,0:0) 
Karlovy Vary - Sparta 3:1 (2:0,0:1,1:0) 
Kladno - Vsetín 1:2 PP (0:0,1:0,0:1,0:1) 
 
28. kolo (30. listopadu) 
Sparta - Kladno 2:3 PP (1:0,0:0,1:2,0:1) 
Vsetín - Znojmo 0:1 PP (0:0,0:0,0:0,0:1) 
Třinec - Plzeň 1:3 (0:1,1:1,0:1) 
Pardubice - Zlín 4:1 (3:1,1:0,0:0) 
Litvínov - Karlovy Vary 4:3 PP (2:0,1:1,0:2,1:0) 
České Budějovice - Vítkovice 1:2 PP (1:0,0:1,0:0,0:1) 
Liberec - Slavia 2:1 (1:0,0:1,1:0) 
 
29. kolo (2. prosince) 
Zlín - Slavia 2:3 PP (0:1,1:1,1:0,0:1) 
Vítkovice - Litvínov 5:0 (1:0,3:0,1:0) 
Znojmo - Liberec 2:2 PP (0:0,0:1,2:1,0:0) 
Plzeň - České Budějovice 6:3 (3:1,2:1,1:1) 
Karlovy Vary - Třinec 3:1 (0:1,3:0,0:0) 
Kladno - Pardubice 1:4 (0:2,0:0,1:2) 
Sparta - Vsetín 5:2 (0:1,4:0,1:1) 
 
30. kolo (5. prosince) 
Slavia - Vítkovice 5:3 (2:1,2:0,1:2) 
Vsetín - Karlovy Vary 2:2 PP (1:1,1:0,0:1,0:0) 
Třinec - Kladno 6:2 (1:1,2:0,3:1) 
Pardubice - Znojmo 6:2 (2:0,1:2,3:0) 
Litvínov - Plzeň 7:2 (2:0,1:1,4:1) 
České Budějovice - Sparta 1:4 (0:1,0:1,1:2) 6. prosince 
Liberec - Zlín 3:0 (1:0,2:0,0:0) 
 
31. kolo (7. prosince) 
Vítkovice - Pardubice 2:5 (0:1,0:2,2:2) 
Znojmo - Slavia 5:2 (0:2,5:0,0:0) 
Plzeň - Zlín 6:2 (2:0,1:2,3:0) 
Karlovy Vary - Č. Budějovice 3:1 (0:0,3:1,0:0) 
Kladno - Liberec 3:2 (1:0,1:0,1:2) 
Sparta - Třinec 1:2 PP (0:0,0:0,1:1,0:1) 
Vsetín - Litvínov 2:4 (0:1,0:3,2:0) 
 
32. kolo (9. prosince) 
Slavia - Plzeň 6:2 (2:0,2:1,2:1) 
Zlín - Vítkovice 3:4 (0:3,1:0,2:1) 
Třinec - Vsetín 1:0 (0:0,1:0,0:0) 
Pardubice - Sparta 1:2 (0:0,0:0,1:2) 
Litvínov - Kladno 1:1 PP (0:0,1:0,0:1,0:0) 
České Budějovice - Znojmo 5:1 (2:1,0:0,3:0) 
Liberec - Karlovy Vary 4:3 (2:1,2:1,0:1) 



33. kolo (12. prosince) 
Znojmo - Vítkovice 2:6 (0:3,2:1,0:2) 
Plzeň - Liberec 0:3 (0:3,0:0,0:0) 13. ledna 
Karlovy Vary - Zlín 2:3 (0:0,1:1,1:2) 
Kladno - Slavia 2:1 PP (0:1,1:0,0:0,1:0) 
Sparta - Litvínov 1:3 (0:1,1:2,0:0) 
Vsetín - České Budějovice 5:1 (2:1,0:0,3:0) 
Třinec - Pardubice 3:2 (0:1,3:1,0:0) 13. prosince 
 
34. kolo (28. prosince) 
Slavia - Karlovy Vary 7:1 (3:1,2:0,2:0) 
Zlín - Znojmo 3:2 (3:1,0:1,0:0) 
Vítkovice - Plzeň 4:1 (0:0,2:1,2:0) 
Pardubice - Vsetín 3:0 (0:0,2:0,1:0) 
Litvínov - Třinec 5:3 (2:2.1:1,2:0) 
České Budějovice - Kladno 1:1 PP (1:0,0:0,0:1,0:0) 
Liberec - Sparta 1:6 (0:3,0:2,1:1) 
 
35. kolo (30. prosince) 
Plzeň - Znojmo 1:2 (0:0,0:1,1:1) 
Karlovy Vary - Vítkovice 1:0 (0:0,0:0,1:0) 
Kladno - Zlín 2:1 (0:0,2:1,0:0) 
Sparta - Slavia 3:2 (1:0,1:1,1:1) 
Vsetín - Liberec 3:2 (2:1,1:0,0:1) 
Třinec - České Budějovice 5:2 (4:0,0:0,1:2) 
Pardubice - Litvínov 4:2 (0:0,1:1,3:1) 
 
36. kolo (4. ledna) 
Slavia - Vsetín 4:5 (2:3,1:1,1:1) 
Zlín - Třinec 5:2 (2:1,2:1,1:0) 3. ledna 
Vítkovice - Sparta 6:3 (3:1,1:2,2:0) 
Znojmo - Kladno 3:2 (1:1,2:0,0:1) 
Plzeň - Karlovy Vary 3:3 PP (1:0,1:2,1:1,0:0) 
České Budějovice - Litvínov 4:3 (0:1,1:0,3:2) 
Liberec - Pardubice 3:2 PP (1:0,0:2,1:0,1:0) 
 
37. kolo (6. ledna) 
Karlovy Vary - Znojmo 1:2 (1:1,0:1,0:0) 
Kladno - Vítkovice 4:1 (1:0,1:0,2:1) 
Sparta - Zlín 7:3 (2:1,2:2,3:0) 
Vsetín - Plzeň 2:0 (0:0,0:0,2:0) 
Třinec - Liberec 3:1 (1:1,1:0,1:0) 
Pardubice - České Budějovice 1:2 PP (0:0,1:1,0:0,0:1) 
Litvínov - Slavia 3:4 PP (1:1,1:1,1:1,0:1) 
 
38. kolo (9. ledna) 
Slavia - Pardubice 5:4 PP (1:3,1:0,2:1,1:0) 
Zlín - Litvínov 3:0 (1:0,2:0,0:0) 
Vítkovice - Vsetín 7:5 (3:1,2:1,2:3) 
Znojmo - Třinec 5:2 (2:1,1:0,2:1) 
Plzeň - Sparta 7:3 (2:2,2:0,3:1) 
Karlovy Vary - Kladno 5:2 (1:1,3:0,1:1) 
Liberec - České Budějovice 4:1 (3:1,1:0,0:0) 
 
39. kolo (11. ledna) 
Kladno - Plzeň 0:5 (0:1,0:3,0:1) 
Sparta - Znojmo 1:5 (0:1,1:2,0:2) 10. ledna 
Vsetín - Zlín 2:3 (2:0,0:2,0:1) 
Třinec - Vítkovice 1:2 (0:0,1:0,0:2) 
Pardubice - Karlovy Vary 4:3 (2:0,1:2,1:1) 
Litvínov - Liberec 6:1 (1:0,4:0,1:1) 
České Budějovice - Slavia 3:0 (1:0,2:0,0:0) 
 
40. kolo (16. ledna) 
Třinec - Slavia 3:1 (0:0,2:1,1:0) 
České Budějovice - Zlín 2:1 (1:0,0:1,1:0) 
Liberec - Vítkovice 3:0 (1:0,2:0,0:0) 17. ledna 
Litvínov - Znojmo 2:4 (0:1,1:1,1:2) 
Pardubice - Plzeň 2:1 (2:0,0:0,0:1) 
Sparta - Karlovy Vary 1:1 PP (0:0,0:1,1:0,0:0) 
Vsetín - Kladno 2:1 (1:0,1:1,0:0) 

41. kolo (18. ledna) 
Kladno - Sparta 2:3 PP (1:1,1:0,0:1,0:1) 
Znojmo - Vsetín 2:3 PP (1:1,1:1,0:0,0:1) 
Plzeň - Třinec 4:1 (2:0,2:1,0:0) 
Zlín - Pardubice 6:1 (1:0,2:1,3:0) 
Karlovy Vary - Litvínov 6:3 (1:0,3:2,2:1) 
Vítkovice - České Budějovice 6:2 (2:0,2:1,2:1) 
Slavia - Liberec 5:2 (0:1,2:0,3:1) 
 
42. kolo (20. ledna) 
Slavia - Zlín 2:3 PP (1:1,0:0,1:1,0:1) 
Litvínov - Vítkovice 1:1 PP (0:0,1:0,0:1,0:0) 
Liberec - Znojmo 1:3 (1:0,0:1,0:2) 
České Budějovice - Plzeň 3:3 PP (1:0,2:1,0:2,0:0) 
Třinec - Karlovy Vary 3:0 (1:0,0:0,2:0) 
Pardubice - Kladno 7:0 (3:0,3:0,1:0) 
Vsetín - Sparta 2:1 (1:0,0:0,1:1) 
 
43. kolo (27. ledna) 
Vítkovice- Slavia 1:3 (0:3,0:0,1:0) 
Karlovy Vary - Vsetín 2:1 (0:0,1:0,1:1) 
Kladno - Třinec 8:3 (2:1,3:1,3:1) 
Znojmo - Pardubice 4:7 (2:1,2:3,0:3) 
Plzeň - Litvínov 3:2 PP (1:0,1:2,0:0,1:0) 
Sparta - České Budějovice 4:1 (2:0,0:0,2:1) 
Zlín - Liberec 3:0 (0:0,2:0,1:0) 
 
44. kolo (30. ledna) 
Pardubice - Vítkovice 3:1 (1:1,1:0,1:0) 
Slavia - Znojmo 4:2 (3:1,1:0,0:1) 
Zlín - Plzeň 5:0 (1:0,1:0,3:0) 
Č. Budějovice - Karlovy Vary 4:1 (0:0,2:1,2:0) 
Liberec - Kladno 3:4 PP (1:2,2:1,0:0,0:1) 
Třinec - Sparta 1:4 (0:2,0:0,1:2) 
Litvínov - Vsetín 4:3 (2:1,0:1,2:1) 
 
45. kolo (1. února) 
Plzeň - Slavia 5:0 (2:0,1:0,2:0) 31. ledna 
Vítkovice - Zlín 5:3 (2:1,1:2,2:0) 
Vsetín - Třinec 3:3 PP (1:1,1:0,1:2,0:0) 
Sparta - Pardubice 0:3 (0:3,0:0,0:0) 23. ledna 
Kladno - Litvínov 3:1 (0:0,0:1,3:0) 
Znojmo - České Budějovice 2:5 (0:3,1:0,1:2) 
Karlovy Vary - Liberec 3:2 PP (0:1,0:1,2:0,1:0) 
 
46. kolo (13. února) 
Vítkovice - Znojmo 7:2 (4:0,2:2,1:0) 
Liberec - Plzeň 2:2 PP (1:1,0:1,1:0,0:0) 
Zlín - Karlovy Vary 4:0 (1:0,1:0,2:0) 
Slavia - Kladno 5:3 (0:1,1:1,4:1) 
Litvínov - Sparta 0:3 (0:0,0:0,0:3) 
České Budějovice - Vsetín 4:4 PP (0:3,1:1,3:0,0:0) 
Pardubice - Třinec 4:7 (3:6,1:1,0:0) 
 
47. kolo (15. února) 
Karlovy Vary - Slavia 3:1 (0:1,3:0,0:0) 
Znojmo - Zlín 5:1 (2:0,2:0,1:1) 14. února 
Plzeň - Vítkovice 4:2 (1:2,2:0,1:0) 
Vsetín - Pardubice 2:0 (0:0,0:0,2:0) 
Třinec - Litvínov 6:3 (2:2,2:0,2:1) 
Kladno - České Budějovice 3:1 (1:0,2:0,0:1) 
Sparta - Liberec 6:1 (1:0,4:0,1:1) 
 
48. kolo (17. února) 
Znojmo - Plzeň 3:1 (2:0,0:0,1:1) 
Vítkovice - Karlovy Vary 5:2 (0:0,1:1,4:1) 
Zlín - Kladno 5:0 (2:0,1:0,2:0) 
Slavia - Sparta 1:1 PP (0:0,1:0,0:1,0:0) 
Liberec - Vsetín 3:1 (2:0,0:0,1:1) 
České Budějovice - Třinec 1:4 (0:1,1:1,0:2) 
Litvínov - Pardubice 2:2 PP (0:1,1:1,1:0,0:0) 



49. kolo (20. února) 
Vsetín - Slavia 3:1 (2:0,1:1,0:0) 
Třinec - Zlín 0:3 (0:1,0:0,0:2) 
Sparta - Vítkovice 4:1 (1:0,1:0,2:1) 
Kladno - Znojmo 2:6 (0:1,2:1,0:4) 
Karlovy Vary - Plzeň 2:3 (0:2,1:0,1:1) 21. února 
Litvínov - České Budějovice 2:0 (2:0,0:0,0:0) 
Pardubice - Liberec 3:3 PP (2:2,1:1,0:0,0:0) 
 
50. kolo (22. února) 
Znojmo - Karlovy Vary 7:1 (2:0,4:1,1:0) 
Vítkovice - Kladno 6:2 (0:1,3:0,3:1) 
Zlín - Sparta 1:0 (1:0,0:0,0:0) 
Plzeň - Vsetín 6:2 (1:0,4:0,1:2) 
Liberec - Třinec 5:5 PP (1:2,2:2,2:1,0:0) 
České Budějovice - Pardubice 0:1 (0:0,0:0,0:1) 
Slavia - Litvínov 6:2 (0:2,4:0,2:0) 
 
51. kolo (24. února) 
Pardubice - Slavia 6:1 (2:0,2:1,2:0) 
Litvínov - Zlín 6:3 (1:2,2:0,3:1) 
Vsetín - Vítkovice 3:4 (1:1,1:1,1:2) 
Třinec - Znojmo 5:6 (3:2,1:4,1:0) 
Sparta - Plzeň 5:4 (3:1,1:3,1:0) 
Kladno - Karlovy Vary 6:4 (1:1,3:2,2:1) 
České Budějovice - Liberec 2:6 (0:0,1:2,1:4) 
 
52. kolo (27. února) 
Plzeň - Kladno 5:0 (1:0,1:0,3:0) 
Znojmo - Sparta 0:4 (0:1,0:2,0:1) 
Zlín - Vsetín 3:1 (0:0,1:1,2:0) 
Vítkovice - Třinec 4:1 (2:1,2:0,0:0) 
Karlovy Vary - Pardubice 3:3 PP (2:2,1:0,0:1,0:0) 
Liberec - Litvínov 2:2 PP (0:1,0:0,2:1,0:0) 
Slavia - České Budějovice 4:2 (3:1,1:0,0:1) 
 
 

Česká pojišťovna play-off 
 
Čtvrtfinále 
1., 2., 5., 6., 9., 11. a 13. března 
Pardubice - Plzeň 6:3 (1:2,2:0,3:1) 
Pardubice - Plzeň 5:2 (1:0,2:2,2:0) 
Plzeň - Pardubice 4:2 (2:1,1:1,1:0) 
Plzeň - Pardubice 6:3 (1:1,2:2,3:0) 
Pardubice - Plzeň 5:2 (1:0,3:1,1:1) 
Plzeň - Pardubice 3:1 (0:0,1:1,2:0) 
Pardubice - Plzeň 1:5 (0:2,1:2,0:1) 
 
Zlín - Třinec 4:1 (3:0,0:0,1:1) 
Zlín - Třinec 1:3 (1:2,0:1,0:0) 
Třinec - Zlín 1:0 (0:0,1:0,0:0) 
Třinec - Zlín 2:3 SN (1:0,1:1,0:1,0:0) 
Zlín - Třinec 8:3 (2:0,1:2,5:1) 
Třinec - Zlín 1:0 SN (0:0,0:0,0:0,0:0) 
Zlín - Třinec 2:0 (0:0,1:0,1:0) 
 
3., 4., 7., 8., 10., 12. a 14. března 
Sparta - Vítkovice 3:2 PP (0:0,1:1,1:1,1:0) 
Sparta - Vítkovice 3:0 (0:0,2:0,1:0) 
Vítkovice - Sparta 5:0 (1:0,3:0,1:0) 
Vítkovice - Sparta 6:2 (1:0,3:0,2:2) 
Sparta - Vítkovice 6:1 (1:0,0:0,5:1) 
Vítkovice - Sparta 1:4 (1:1,0:1,0:2) 
 
Znojmo - Slavia 4:3 (0:0,1:1,3:2) 
Znojmo - Slavia 1:4 (0:1,1:0,0:3) 
Slavia - Znojmo 2:3 PP (1:0,1:2,0:0,0:1) 
Slavia - Znojmo 3:0 (1:0,1:0,1:0) 
Znojmo - Slavia 5:2 (1:1,1:0,3:1) 
Slavia - Znojmo 5:0 (2:0,2:0,1:0) 

Znojmo - Slavia 2:3 SN (2:1,0:1,0:0,0:0) 
 
Semifinále 
17., 18., 21., 22., 24., 26. a 28. března 
Zlín - Plzeň 7:2 (2:1,3:1,2:0) 
Zlín - Plzeň 4:3 PP (2:1,0:1,1:1,1:0) 
Plzeň - Zlín 3:2 (1:1,2:1,0:0) 
Plzeň - Zlín 0:3 (0:1,0:0,0:2) 
Zlín - Plzeň 4:2 (1:0,1:1,2:1) 
 
Sparta - Slavia 1:4 (1:1,0:0,0:3) 
Sparta - Slavia 2:1 PP (0:1,0:0,1:0,1:0) 
Slavia - Sparta 1:2 SN (0:1,1:0,0:0,0:0) 
Slavia - Sparta 3:4 SN (3:1,0:0,0:2,0:0) 
Sparta - Slavia 3:4 PP (0:1,1:0,2:2,0:1) 
Slavia - Sparta 4:2 (0:0,1:2,3:0) 
Sparta - Slavia 0:3 (0:1,0:0,0:2) 
 
Finále 
31. března, 1., 4., 5. a 8. dubna 
Zlín - Slavia 2:3 PP (1:1,1:0,0:1,0:1) 
Zlín - Slavia 3:2 PP (1:2,0:0,1:0,1:0) 
Slavia - Zlín 1:2 (0:0,0:0,1:2) 
Slavia - Zlín 0:1 (0:0,0:0,0:1) 
Zlín - Slavia 4:1 (0:1,0:0,4:0) 
 
 

Baráž o Extraligu 
 
17., 18., 21., 22., 25., 27. a 29. března 
České Budějovice - Jihlava 2:3 PP (0:0,2:1,0:1,0:1) 
České Budějovice - Jihlava 0:1 (0:0,0:0,0:1) 
Jihlava - České Budějovice 3:2 SN (1:1,1:0,0:1,0:0) 
Jihlava - České Budějovice 3:0 (0:0,1:0,2:0) 
 
 

Poznámky 
Základní část: 
Při nerozhodném výsledku se prodlužovalo na 5 minut. 
 
Play-off a baráž: 
Při nerozhodném výsledku se prodlužovalo na 10 minut, pak 
následovaly samostatné nájezdy, které se prováděly v 5 hráčích 
z každého týmu. Pokud se nerozhodlo, samostatné nájezdy 
pokračovaly po 1 hráči z každého týmu až do rozhodnutí. 
 
Slavia Praha hrála svá domácí utkání na ZS v Edenu. Od 4. 
dubna 2004 při finále extraligy začala hrát v nové libeňské 
aréně. 
 
Vítkovice hrály kvůli rekonstrukci své arény celou tuto sezónu 
na ZS v Porubě. 
 
Utkání hvězd (24. ledna) Bratislava 
Slovenská extraliga - Česká extraliga 12:10 (4:3,5:3,3:4) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Doma 
① Pardubice 26 19 0 2 3 2 100:47 62 
② Zlín 26 18 1 2 3 2 93:36 61 
③ Slavia 26 16 2 2 2 4 96:60 56 
④ Vítkovice 26 17 0 2 1 6 97:60 54 
⑤ Sparta 26 16 0 4 2 4 87:54 54 
⑥ Třinec 26 17 0 1 1 7 81:62 53 
⑦ Znojmo 26 13 3 3 2 5 79:59 50 
⑧ Kladno 26 15 1 0 2 8 68:56 49 
⑨ Plzeň 26 13 2 4 0 7 89:62 47 
⑩ Litvínov 26 12 1 5 1 7 79:68 44 
⑪ Karlovy Vary 26 12 1 4 1 8 63:53 43 
⑫ Liberec 26 10 2 5 2 7 69:60 41 
⑬ Vsetín 26 12 0 3 1 10 63:55 40 
⑭ České Budějovice 26 10 0 4 1 11 58:64 35 
 
Venku 
① Pardubice 26 13 0 5 2 6 76:60 46 
② Sparta 26 11 1 1 0 13 63:62 36 
③ Znojmo 26 10 2 2 0 12 69:79 36 
④ Zlín 26 9 2 1 0 14 60:83 32 
⑤ Slavia 26 7 2 3 1 13 56:67 29 
⑥ Vítkovice 26 5 3 5 2 11 57:74 28 
⑦ Třinec 26 6 1 2 0 17 71:95 22 
⑧ Liberec 26 5 0 4 3 14 54:86 22 
⑨ Plzeň 26 5 1 3 1 16 49:78 21 
⑩ Vsetín 26 3 4 3 0 16 50:71 20 
⑪ Litvínov 26 4 1 5 1 15 50:86 20 
⑫ Karlovy Vary 26 4 1 4 1 16 51:90 19 
⑬ Kladno 26 3 3 3 1 16 43:95 19 
⑭ České Budějovice 26 3 1 0 1 21 47:96 12 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I. část (1.-13. kolo) 
① Pardubice 13 10 0 0 1 2 50:23 31 
② Sparta 13 9 0 1 0 3 45:31 28 
③ Zlín 13 7 0 2 2 2 40:37 25 
④ Třinec 13 8 0 0 0 5 39:37 24 
⑤ Znojmo 13 5 2 2 0 4 36:31 21 
⑥ Karlovy Vary 13 6 0 2 0 5 30:32 20 
⑦ Slavia 13 5 0 3 1 4 33:24 19 
⑧ Plzeň 13 6 0 1 0 6 31:30 19 
⑨ Vítkovice 13 3 2 3 1 4 33:30 17 
⑩ Kladno 13 5 0 1 0 7 27:33 16 
⑪ Litvínov 13 4 1 2 0 6 30:41 16 
⑫ Vsetín 13 3 1 1 0 8 27:32 12 
⑬ Liberec 13 3 0 1 1 8 32:45 11 
⑭ České Budějovice 13 1 0 1 0 11 21:48 4 
 
II. část (14.-26. kolo) 
① Pardubice 13 8 0 3 1 1 41:25 28 
② Slavia 13 8 1 1 0 3 42:31 27 
③ Zlín 13 7 1 1 0 4 40:21 24 
④ Kladno 13 6 1 0 1 5 26:33 21 
⑤ Vítkovice 13 5 0 3 2 3 33:36 20 
⑥ Znojmo 13 4 2 2 1 4 29:31 19 
⑦ České Budějovice 13 6 0 0 0 7 30:33 18 
⑧ Sparta 13 5 0 2 0 6 30:28 17 
⑨ Třinec 13 5 0 1 1 6 40:40 17 
⑩ Vsetín 13 4 1 2 0 6 26:26 16 
⑪ Liberec 13 3 1 3 2 4 26:29 16 
⑫ Litvínov 13 4 0 4 0 5 29:33 16 
⑬ Karlovy Vary 13 2 1 2 1 7 23:34 11 
⑭ Plzeň 13 1 2 2 1 7 27:42 10 
 
III. část (27.-39. kolo) 
① Pardubice 13 7 0 1 3 2 43:29 25 
② Znojmo 13 7 1 1 0 4 37:33 24 
③ Vítkovice 13 7 1 0 0 5 45:35 23 
④ Liberec 13 6 1 1 0 5 32:33 21 
⑤ Sparta 13 6 0 0 2 5 39:39 20 
⑥ Slavia 13 4 3 0 1 5 43:36 19 
⑦ Litvínov 13 5 1 1 1 5 40:38 19 
⑧ Karlovy Vary 13 5 0 2 1 5 33:34 18 
⑨ Zlín 13 5 1 0 1 6 32:39 18 
⑩ Plzeň 13 5 0 2 0 6 39:39 17 
⑪ Třinec 13 5 1 0 0 7 31:34 17 
⑫ Vsetín 13 4 1 1 1 6 30:34 16 
⑬ Kladno 13 3 2 2 1 5 24:34 16 
⑭ České Budějovice 13 3 1 1 2 6 27:38 14 
 
IV. část (40.-52. kolo) 
① Zlín 13 8 1 0 0 4 41:22 26 
② Sparta 13 7 1 2 0 3 36:18 25 
③ Pardubice 13 7 0 3 0 3 42:30 24 
④ Plzeň 13 6 1 2 0 4 41:29 22 
⑤ Vítkovice 13 7 0 1 0 5 43:33 22 
⑥ Znojmo 13 7 0 0 1 5 46:43 22 
⑦ Slavia 13 6 0 1 1 5 34:36 20 
⑧ Třinec 13 5 0 2 0 6 42:46 17 
⑨ Vsetín 13 4 1 2 0 6 30:34 16 
⑩ Liberec 13 3 0 4 2 4 33:39 15 
⑪ Kladno 13 4 1 0 1 7 34:51 15 
⑫ Litvínov 13 3 0 3 1 6 30:42 13 
⑬ Karlovy Vary 13 3 1 2 0 7 28:43 13 
⑭ České Budějovice 13 3 0 2 0 8 27:41 11 


